

INSTITUTE AF LÄRANDE

2020-02-04

Till Jen Holmberg!

Förtydligande av betygsättning vid Institute Af Lärande

Institute Af Lärande driver sin verksamhet för en kvalitativ undersköterskeutbildning. Utvärderingar har hela tiden visat utmärkta resultat. Vi arbetar vidare utifrån ett grundläggande utvecklingsarbete där kvalitetsförbättring är av vikt. Institutet kan visa att huvuddelen av eleverna har fått arbete och klarar en försörjning efter avslutad utbildning hos oss.

Bedömning och Betyg, samt tidigare vägledning genom Instuderingsuppgifter

Det har uppstått en missuppfattning hos några beställare, kring vår betygsättning inom Institute Af Lärande. Dessa har uppfattat våra Instuderingsuppgifter som underlag till betygsättning av våra kurser. Så har tidigare inte varit fallet sedan institutets start av undersköterskeutbildningen.

Avsikten med Instuderingsuppgifterna, i dagligt tal kallade uppgifterna, har varit en möjlighet, att med handledning från lärare, få hjälp med att förstå läromedlen och att vänja sig vid att studera. Detta för att många elever inte har studerat sedan lång tid tillbaka, eller har språksvårigheter p.g.a. annat modersmål än svenska.

Underlag till Kursbetyg

Underlag till Kursbetyg grundar sig på obligatoriska lektioner, arbetsplatspraktik och omfattande kvalitativa prov. Däremot har vi i ett utvecklingsskede sedan i mitten av december genomfört ett system där vi betygsätter Kunskapsområdesuppgifter som är betydligt mer omfattande i sin svarsstruktur än de tidigare Instuderingsuppgifterna. Detta utifrån önskemål från våra vårdlärare, men också för att svara upp mot synpunkter från uppföljande beställarparter.

Kunskapsområdesuppgifterna betraktar vi nu som, ett tillägg till, och en mindre grad av, underlag inför betygsättning av kurserna.

Lärarna - Kvalificerade betygsättare

Det är självfallet våra legitimerade lärare, med bred erfarenhet som bedömer ovanstående underlag och sätter betygen.

Med Vänlig Hälsning

Marianne Sellgren
Rektor